329 Prob. concl. rat. validissimâ, virtualiter quadruplici: Humanitas Christi ex vi præcisè unionis hypostaticæ, semotò quòcumque aliò donò, *subsistit in Verbo*, intimè unitur Divinitati, *sanctificatur substantialiter & infinite*, postremò *regitur & gubernatur à Verbo*, cui ad hoc *specialis incumbit obligatio*; sed ex singulis his necessariò infertur omnimoda Christi impeccabilitas: ergo ex vi unionis præcisè, Maj. quòd 1. & 2. p. est innegabilis; quòd 3. com. quòd 4. constat, dum enim duo conjunguntur seu uniuntur, quod superius est, tenetur regere inferius, quantumvis istud propriâ gaudeat libertate, quidquid Vazquez autumet; aliàs

nec pater filios, nec maritus uxorem, nec Prælati subditos regere tenerentur, peccaturi ni faciant. *Min.* verò prob. primùm ex primo: Si enim humanitas subsistens in Verbo peccaret, peccaret & Verbum; nam, *juxta omnium Philosophorum scholam, actiones sunt suppositorum*, ut agebat in Conc. Florent. sess. 19. noster Joannes Theologus pro Latinis disputans; & ex illo principio intulit, *Spiritum S. à Persona Filii procedere*; Quò argumentò convicti Græci, relictò errore quò detinebantur, præfatum dogma amplexati sunt. Ecquis autem credat, tot Gravissimos PP. convictos fuisse ratione innixâ fallaci principio, & planè nullâ, si (ut vult Vazquez, Durando consentiens, ut rationem D.Th. refellat) actiones non sunt suppositorum *effectivè & elicativè*, sed *denominativè* dumtaxat?

330 Maneat ergo, quòd licèt PP. Florentini non diffinierint, actiones esse suppositorum *elicativè* seu *influxivè*, (quod ultro fatemur) illi tamen, tanquàm vero Philosophico axiomati, communi calculò assenserunt; cui assentioni refragari, temerarium videtur. Et hinc corruit quod allegat Vazq. ex VII. Syn. act. 5. Dictum enim illud Joannis Thesalon. ibi lectum, nempè, *Angelos pingi posse, quia corpore sunt præditi*, probatum fuit à Synodo quòd conclusionem, scilicèt, *Angelos posse depingi, eorumque imagines venerari*, secùs quòd rationem; imò hæc despecta fuit à PP. ut ostendimus t. I. N. 801. Rationes autem CC. inductæ ad dogmata confirmanda, non refragantibus PP. imò assentientibus (qualis fanè fuit illa nostri Joannis de Montenigro) etsi diffinitiones non sint, adeò tamen magnæ sunt authoritatis, ut nemo eas nisi temerè, tanquàm falsis principiis nixas, traducere, aut in dubium vocare possit.

331 Prob. deinde actiones esse suppositorum, non solum *denominativè*, sed etiam *influxivè*. Tum, quia natura secundum se, *nec net, nec stet.*, ut Phil. ait: ergo operationes debent esse à supposito operante ut *quod*. Tum, nam aliàs in divinis, non Pater generaret *ut quod*, sed *essentia*; quod est hæreticum. Tum demùm, quia aliàs operationes